DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA



JALAN SABANG MERAH, BUNUT, KAPUAS 78511 0895704960244 dispemdes@sanggau.go.id

Pemerintah Kab. Sanggau / DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN

Pengantar SPEMEAIRTADAN DESA

No. SK:

Persyaratan

- 1. APBDesa
- 2. RKPDesa
- 3. Surat Permohonan Penyaluran dari Kepala Desa
- 4. Pengantar SPP dari Camat
- 5. Fotocopy Buku Bank / Rekening Koran milik Pemerintah Desa

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Kepala Desa Mengajukan Permohonan Penyaluran SPP Kepada Tim Pembina Kecamatan
- 2. Tim Pembina Kecamatan Menindaklanjuti Permohonan Penyaluran SPP dari Desa Kepada Tim Pembina Kabupaten Cq.DPMPemdes
- 3. DPMPemdes melanjutkan Permohonan kepada BPKAD Kabupaten Sanggau

Waktu Penyelesaian

1 Jam

Diselesaikan dalam waktu 1 Jam selama pejabat terkait tidak melaksanakan Tugas Luar / Dinas Luar

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Pengantar SPP APBDesa

Pengaduan Layanan

DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA



JALAN SABANG MERAH, BUNUT, KAPUAS 78511 0895704960244 dispemdes@sanggau.go.id

Pemerintah Kab. Sanggau / DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN PEMERINTAHAN DESA

1. Kotak Saran

2. e-Mail: dispemdes@mail.sanggau.go.id

3. Pejabat Pengaduan : ALIAN,S.ST

4. Kabid Administrasi dan Pemerintahan Desa